

KARTA DANYCH PRODUKTU

FG 35
ŚRODEK DO GRUNTOWANIA

DZIEDZINY ZASTOSOWAŃ

Do gruntowania powierzchni podłoża przy stosowaniu samoprzylepnych membran izolacyjnych RESITRIX® dla następujących rodzajów podłoża:

- / podłoża metalowe niepowlekiwane
- / materiały bitumiczne,
- / materiały drzewne,
- / materiały masywne,
- / tworzywa sztuczne,
- / materiały izolacyjne (z wyjątkiem nie laminowanych płyt ze sztywnej pianki polistyrenowej).

Do gruntowania powierzchni podłoża przy stosowaniu samoprzylepnych aluminiowych membran paroizolacyjnych ALUTRIX®600 lub ALUTRIX®FR na materiałach bitumicznych, drzewnych i masywnych.

W przypadku zastosowań niewymienionych powyżej, należy się skonsultować z naszym działem zastosowań technicznych.

OPIS PRODUKTU

FG 35 stanowi zawierający rozpuszczalniki środek do gruntowania na bazie kauczuku syntetycznego i żywicy. Środek gruntujący FG 35 stosowany jest w kombinacji z samoprzylepnymi membranami izolacyjnymi RESITRIX® na różnych rodzajach podłoża.

PRZYGOTOWANIE DO NAKŁADANIA

Podłoże powinno być suche, czyste, niezamrożone, wolne od pyłu i tłuszczu. Przed użyciem środka gruntującego FG 35 należy dokładnie wymieszać.

STOSOWANIE

Zakres temperatur stosowania: od +5° do +35°C.

Środka gruntującego nie należy rozcieńczać.

Nanoszenie FG 35 powinno się odbywać po jednej stronie, cienką warstwą, równomiernie, w zależności od przypadku stosowania – na całej powierzchni lub punktowo, za pomocą wałka, pędzla lub rozpylarki.

W przypadku podłoża metalowego konieczne jest uprzednie dokładne odłuszczenie za pomocą środka Reiniger G 500. Należy usunąć luźne resztki farby i ewentualną korozję. W miejscach łączenia z membranami bitumicznymi należy starannie znieść ewentualnie obecne na ich górnej powierzchni ziarna kruszywa itp.

Samoprzylepną membranę izolacyjną RESITRIX® należy rozwinąć i docisnąć po odpowietrzeniu środka FG 35. Czas odpowietrzenia wynosi ok. 35 minut i jest zależny od temperatury otoczenia, grubości naniesionej warstwy i chłonności podłoża. Czas otwartego pozostawiania powierzchni zagruntowanych wynosi maksymalnie 8 godzin.

ROZPUSZCZALNIKI I ŚRODKI DO CZYSZCZENIA

Do odłuszczenia powierzchni przed naklejaniem i czyszczenia sprzętu zalecamy nasz środek Reiniger G 500.

SKŁADOWANIE

Przechowywać w dobrze zamkniętych pojemnikach w temperaturze od -5°C do +25°C nie dłużej niż 12 miesięcy. Jeśli środek do gruntowania zgęstniał wskutek niskiej temperatury, pojemnik należy na krótko przed użyciem przenieść do ciepłego pomieszczenia (ok. +20°C) i kilkakrotnie przemieszać zawartość.

Anna Chalomińska



DANE TECHNICZNE	
BAZA	kaučuk syntetyczny + żyłce, zawiera rozpuszczalnik
KOLOR	czarny
KONSYSTENCJA	plynna, umożliwia łatwe rozmarowywanie
GĘSTOŚĆ	ok. 840 kg/m ³
LEPKOŚĆ	900 mPas
CIALA STAŁE	35 %
ZUŻYCIE ZALEŻNOŚCI PODŁOŻA	W OD do ok. 300 g/m ² (przy pełno powierzchniowym nanoszeniu ręcznym) do ok. 200 g/m ² (przy pełno powierzchniowym nanoszeniu natryskowym)

POSTAĆ DOSTARCZANA			
FG 35	Sposób nanoszenia	kg / pojemnik	jednostka opakowania (szt./paleta)
Kanister	ręczne	4,5	60
		12,5	33
Rozpylerka	maszynowe	14,4	1 pojemnik ośnienowy z lancą (z przedłużaczem)

KWESTIE BEZPIECZEŃSTWA
W kwestiach dotyczących obchodzenia się z naszymi produktami prosimy o przestrzeganie wskazówek zawartych w naszych Kartach charakterystyk EG oraz wskazówek bezpieczeństwa podanych na etykietach pojemników. W szczególności należy przestrzegać przepisów Rozporządzenia o materiałach niebezpiecznych i przepisów BHP wydanych przez Stowarzyszenia Branżowe.

Stan aktualizacji: styczeń 2013

CARLISLE CM EUROPE	Informacje i opisy produktów zawarte w niniejszej publikacji zostały sporządzone według najlepszej wiedzy i sumienności na podstawie naszych doświadczeń i badań. Nie mogą one być podstawą do wnoszenia roszczeń. Zastrzegamy sobie technicznie uzasadnione zmiany konstrukcyjne i programowe, służące naszym wysokim wymaganiom jakościowym i dalszemu postępowi.	CE
---------------------------	---	-----------

CARLISLE® Construction Materials GmbH, Schellendamme 13, 21079 Hamburg
Dział zbytu: tel. +49(0)40 788 933 200, fax: +49(0)40 788 933 201
Technologia stosowania: tel. +49(0)40 788 933 220, fax: +49(0)40 788 933 221
e-mail: info@ccm-europe.com, www.restrix.com

Repertorium Nr. 1208/2013

Ja, niżej podpisana, mgr Anna Makowiecka-Siudut, Tłumacz Przysięgły Języka Niemieckiego (wpis na liście Ministra Sprawiedliwości pod numerem TP/2013/05), stwierdzam zgodność tłumaczenia z treścią dokumentu w języku niemieckim. Przypisy Tłumacza oznaczono kursywą. Wynagrodzenie pobrano zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Sprawiedliwości z dnia 25 listopada 2004 (Dziennik Ustaw Nr 273 z dnia 27 grudnia 2004), 06.12.2013.

Anna Makowiecka-Siudut

